
ZARZĄDZENIE NR 24/2015
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert i dokonania wyboru ofert na realizacje zadań 
publicznych w 2015 roku w zakresie:

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa,

2. Wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki,

3. Wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 poz. 594, ze zmianami z 2013 poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 11 ust. 2, art. 14, 
art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. 
poz. 1118, poz. 1138, poz. 1146), uchwały nr LV/467/2014 Rady Gminy Bełchatów 29 października 2014 roku 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2015 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W oparciu o propozycje Komisji Konkursowej, przedstawione w protokole z posiedzenia Komisji z dnia 
2 i 16 marca 2015 roku przyznaję dotacje organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
realizację zadań publicznych w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Informacje o rozstrzygnięciu otwartych konkursów ofert umieszcza się na stronie internetowej Urzędu 
Gminy Bełchatów, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy przy ul. 
Kościuszki 13 w Bełchatowie.

§ 3. O wynikach dokonanego rozstrzygnięcia Oferenci zostaną poinformowani odrębnym pismem.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 01A0E543-F394-4941-94B8-363A65E1A57D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 24/2015

Wójta Gminy Bełchatów

z dnia 16 marca 2015 r.

1. Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu oraz turystykii krajoznawstwa.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Ludowy Sportowy Klub Kolarski 
„BEŁCHATÓW”, ul. Edwardów 5,
97-400 Bełchatów

„Szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy 
Bełchatów w zakresie kolarstwa”

2 500,00

2 Stowarzyszenie Abstynenckie Klub 
Wzajemnej Pomocy „Przyjaciel”, ul. 
Czapliniecka 19a,  97-400 Bełchatów

„Upowszechnianie sportu i rekreacji przez 
Klub Abstynencki”

Nie przyznano 
dotacji

3 Stowarzyszenie „Zielony Zakątek”, 
Podwody 30, 97-400 Bełchatów

„I majowy marsz nordic walking 
w Podwodach”

1 000,00

4 Ludowy Klub Sportowy „STOMIL” 
w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 19A,
97-400 Bełchatów

„Szkolenie dzieci i młodzieży do startu 
w zawodach tenisa stołowego”

2 000,00

5 Ludowy Klub Sportowy 
„ZJEDNOCZENI” Gmina Bełchatów, ul. 
Kościuszki 13,
97-400 Bełchatów

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez organizowanie i prowadzenie na 
terenie Gminy Bełchatów zajęć sportowych 
dla dzieci, młodzieży i dorosłych”

45 000,00

6 Miejski Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „Piątka” Bełchatów, ul. Szkolna 
10,
97-400 Bełchatów

„Promocja tenisa stołowego wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych mieszkańców Gminy 
Bełchatów”

2 000,00

7 Regionalne Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne zs. w Bełchatowie, ul. 1 Maja 
45,      97-400 Bełchatów

„Integracyjne kolonie letnie dla dzieci 
i młodzieży zamieszkujących Gminę 
Bełchatów i Miasto Bełchatów – wycieczki 
krajoznawcze po województwie 
świętokrzyskim”

Nie przyznano 
dotacji

8 Regionalne Stowarzyszenie Społeczno-
Kulturalne zs. w Bełchatowie, ul. 1 Maja 
45, 97-400 Bełchatów

„XV Regionalny Marsz na Orientację 
„Borowskie Góry 2015”

1 000,00

9 Bełchatowska Akademia Piłkarska 
SOCCER, ul. Skaleniowa 1/47,                       
97-400 Bełchatów

„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 
poprzez zorganizowanie profesjonalnych 
treningów piłki nożnej dla dzieci i młodzieży 
z Gminy Bełchatów „Stop otyłości”

Nie przyznano 
dotacji

10 Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy 
Bełchatów, Kurnos Drugi 16, 97-400 
Bełchatów

„Wakacje bez nudy” 2 000,00

11 Związek Harcerstwa Polskiego. Hufiec 
Piotrków Trybunalski. Związek Drużyn 
Bełchatowskich, ul. Sienkiewicza 7, 97-
300 Piotrków Trybunalski

„Śladami historii” 2 000,00

12 Bełchatowski Klub Lekkoatletyczny 
w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 96,                  
97-400 Bełchatów

„Wystrzałowe piątki” Nie przyznano 
dotacji

13 Stowarzyszenie „Na skrzydłach marzeń” – 
oddział w Zdzieszulicach Dolnych, 
Zdzieszulice Dolne 20A,          97-400 
Bełchatów

„Elfy w cyrku” 2 000,00

14 Ludowy Klub Sportowy „STOMIL” „Szkolenie dzieci i młodzieży w zawodach Nie przyznano 

Id: 01A0E543-F394-4941-94B8-363A65E1A57D. Podpisany Strona 1



w Bełchatowie, ul. Czapliniecka 19A, 97-
400 Bełchatów

i kolarstwie na terenie Gminy Bełchatów” dotacji

2. Nazwa zadania: Wspieranie działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Stowarzyszenie Sztab Ratownictwa,  os. Dolnośląskie 
201/242, 97-400 Bełchatów

„ABC Przedszkolaka” Nie przyznano 
dotacji

2 Stowarzyszenie Sztab Ratownictwa,  os. Dolnośląskie 
201/242, 97-400 Bełchatów

„Mały ratownik 2015” 1 000,00

3 Regionalne Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne zs. 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,     97-400 Bełchatów

„XXV Złaz Łękawiaków” 1 000,00

4 Regionalne Stowarzyszenie Społeczno-Kulturalne zs. 
w Bełchatowie, ul. 1 Maja 45,     97-400 Bełchatów

„XVI Regionalny Przegląd 
Piosenki Patriotycznej 
i Żołnierskiej „Moja Ojczyzna”

1 000,00

5 Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Bełchatów, 
Kurnos Drugi 19,  97-400 Bełchatów

„Pamięć i Tożsamość Narodu 
Polskiego”

Nie przyznano 
dotacji

6 Stowarzyszenie Mieszkańców Gminy Bełchatów, 
Kurnos Drugi 19,  97-400 Bełchatów

„Festyn Rodzinny w Kurnosie” 6 000,00

7 Stowarzyszenie „Na skrzydłach marzeń” – oddział 
w Zdzieszulicach Dolnych, Zdzieszulice Dolne 20A,                                     
97-400 Bełchatów

„Bajkowe spotkania” – 
warsztaty artystyczne”

1 000,00

3. Nazwa zadania: Wspieranie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodoweji społecznej 
osóbzagrożonych wykluczeniem społecznym.

L.p. Oferent Tytuł zadania Wysokość 
przyznanej 
dotacji (zł)

1 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Koło 
Pomocy Dzieciom i Młodzieży o Niepełnej 
Sprawności Ruchowej,
ul. Targowa 20A,
97-400 Bełchatów

„Turnus rehabilitacyjno-wypoczynkowy” 20 000,00

2 Stowarzyszenie Abstynenckie. Klub 
Wzajemnej Pomocy „PRZYJACIEL”,                                  
ul. Czapliniecka 19a,
97-400 Bełchatów

„Promocja zdrowia poprzez zadania 
terapeutyczne klubu abstynenckiego”

Nie przyznano 
dotacji

3 Polski Związek Niewidomych. Koło 
Terenowe Nr 6 Bełchatów,                                   
ul. Czapliniecka 19a, 97-400 Bełchatów

„Pilotażowy projekt informacyjny 
„Pokażę Ci mój świat”

Nie przyznano 
dotacji

4 Bełchatowskie Stowarzyszenie „Amazonki”, 
ul. Czapliniecka 19A, 97-400 Bełchatów

„Pilotażowa akcja profilaktyczna 
„Zdrowiej w Gminie”

Nie przyznano 
dotacji

Id: 01A0E543-F394-4941-94B8-363A65E1A57D. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1531361856

Imię: Kamil
Nazwisko: Ładziak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: łódzkie
Miejscowość: Bełchatów
Data podpisu:  17 marca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 01A0E543-F394-4941-94B8-363A65E1A57D. Podpisany Strona 1


		2015-03-17T09:53:20+0000
	Polska
	Kamil Ładziak; Gmina Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




